Histoire de la mode

Novembre

Décembre

Faire des fiches

Faire des fiches

Technologie des tissus et materiel

Faire des fiches

Faire des fiches

Faire des fiches




Octobre-novembre
Décembre

Janvier

Février

Mars

Avril

Mai

Tome 1

Tome 2

Tome 3

Tome 4

Chemise (sur mesure)

Manteau Ernest (République du Chiffon)
Jupe longue asymeétrique a volants (dp studio)
Jupe Frankie (République du Chiffon)

Emma (Coralie Bijasson)

Liquette a fronces et a plis (dp studio)

Robe Cardamone (Deer and Doe)

Coutures

Couture simple ouverte et surfilée

Pattes de boutonnage

Couture simple couchée et surfilée

Boutons et boutonnieres

Couture simple avec surpiqtre simple

Patte de boutonnage

en

Couture simple avec surpigdre nervure

Empiécement en inscrustation

Couture simple avec surpiqare double

Doublage d'empiécement en fourreau

Couture anglaise

Couture rabattue

Patte de cachée
Patte

Gorge de

Gorge de cachée

Couture rabattue dressée ou fausse couture anglaise

Patte de boutons

Couture ourlée

Patte de polo

Couture décalée au cornet

Patte de boutonnage d'entrejambe

Coupe et de pied a cheval

Pont et boutonnage milieu dos

Pose de biais a cheval

Fente i

Biais d'ourlet de vétement ou faux ourlet

Patte capucin

Renfort d'angle

Patte chemisier avec faux ourlet

Préparation de coutures

Patte de en une piéce

Ourlet rempli double

Patte de en deux piéces

Ourlet mouchoir

Ourlet rempli surfilé

Ourlet invisible

Frongage

Poches plaquées

Poche plaquée

Poches dans les coutures

Poches fi

Poche plaquée avec rabat

Poche poitrine jean

Poche plaquée avec rabat et pli creux

Poche quart de rond jeans

Poche fendue zipée

Poche plaquée a soufflet avec rabat

Poche italienne

Poche passepoilée zipée

Poche plaquée en fourreau

Poche dans une couture

Poche passepoilée double

Poche dans découpe avec parement

Poche paysanne

Fermetures a glissiére

Poche raglan

Poche gilet

Zip bord a bord

Zipal

avec zip sans sous-pont

Ceintures

Zip invisible

avec zip et sous-pont

Ceinture rabattue en forme sur I'envers avec surpli

Plis et fentes

Plis ronds (Iachés, piqués et

Sections de zips apparents milieu devant

Braguette a boutons pour pantalon jean

Ceinture rabattue droite sur I'endroit avec piqlre nervure

Plis creux (lachés, piqués et

Sections de zips és milieu devant

Braguette avec zip et sous-pont
et ceinture hausse ou ceinture anglaise

Ceinture rabattue droite avec sillon sur I'endroit

Cols

Ceinture avec passants

Pli fente non doublée

Encolure ras du cou avec bord cou

Manches

Pli fente non doublée avec
milieu dos couture au cornet

Pli fente doublée

Col rond avec croisure 4 méme (col claudine)

Manche montée

Parementures et doublures

Col chemisier a pied de col rapporté

Manche raglan

Parementures et enformes pour encolure ras de cou

Col de chemise

Manche kimono

Bas de parementure (vétements flou et tailleur)
pour tissus légers et moyens

Col de chemise (pose de baleines)

Manche tailleur avec pose de
cigarette et d'épaulette

Bas de parementure (vétements tailleur)
pour tissus moyens

Col cavalier avec croisure & méme

Bas de manche tailleur

Bas de parementure (manteau)
pour tissus épais ou lourds

Bas de parementure imperméable
pour tissus moyens et i é

Col banane avec

Poignet simple

Col tailleur (vétement flou)

Doublage de robe chasuble en fourreau

simple

Col tailleur (veste tailleur)

Gilet en fourreau




Octobre

Administration

Fiches sur les épreuves
12/10 : Inscription

Entrainement

Couture et patronage

Savoir lire une gamme de montage/fabrication

Dessin
Arts appliqués

Histoire de la mode

Faire des fiches

Technologie des tissus

Hygiéne
Vie Sociale
Secourisme

Lundi
mardi

mercredi
jeudi
vendredi

samedi
dimanche
lundi

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi

01/10/2018
02/10/2018

03/10/2018
04/10/2018
05/10/2018

06/10/2018
07/10/2018
08/10/2018

09/10/2018
10/10/2018
11/10/2018
12/10/2018
13/10/2018
14/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
18/10/2018
19/10/2018
20/10/2018
21/10/2018
22/10/2018
23/10/2018
24/10/2018
25/10/2018
26/10/2018
27/10/2018
28/10/2018
29/10/2018
30/10/2018
31/10/2018

Au programme



Novembre

Administration

23/11 : Date limite envoi du dossier

Entrainement

Chemise (sur mesure)

Couture et patronage

Dessin
Arts appliqués

Histoire de la mode

Faire des fiches

Technologie des tissus

Hygiéne
Vie Sociale
Secourisme

jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi

mardi
mercredi
jeudi

vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi

01/11/2018
02/11/2018
03/11/2018
04/11/2018
05/11/2018

06/11/2018
07/11/2018
08/11/2018

09/11/2018
10/11/2018
11/11/2018
12/11/2018
13/11/2018
14/11/2018
15/11/2018
16/11/2018
17/11/2018
18/11/2018
19/11/2018
20/11/2018
21/11/2018
22/11/2018
23/11/2018
24/11/2018
25/11/2018
26/11/2018
27/11/2018
28/11/2018
29/11/2018
30/11/2018

Au programme



Au programme

samedi 01/12/2018
Décembre dimanche 02/12/2018
Administration lundi 03/12/2018
Entrainement |Ernest de RDC mardi 04/12/2018
Couture et patrol| Fiches sur le langage industriel (cours 432Hz coutur mercredi 05/12/2018
Dessin
Arts appliqués jeudi 06/12/2018
Histoire de la mo| vendredi 07/12/2018
Technologie des|Faire des fiches samedi 08/12/2018
Hygiene
Vie Sociale
Secourisme dimanche 09/12/2018
lundi 10/12/2018
mardi 11/12/2018
mercredi 12/12/2018
jeudi 13/12/2018
vendredi 14/12/2018
samedi 15/12/2018 Entrainement Manteau Ernest
dimanche 16/12/2018
lundi 17/12/2018
mardi 18/12/2018
mercredi 19/12/2018
jeudi 20/12/2018
vendredi 21/12/2018
samedi 22/12/2018 Entrainement Manteau Ernest
dimanche 23/12/2018
lundi 24/12/2018
mardi 25/12/2018
mercredi 26/12/2018
jeudi 27/12/2018
vendredi 28/12/2018
samedi 29/12/2018
dimanche 30/12/2018

lundi 31/12/2018



Janvier

Administration

Inscription Technique des détails CMA du 8 au 24 ja

Entrainement

Jupe longue asymétrique a volants (dp studio)

Couture et patroi

Poches

Dessin
Arts appliqués

Entrainement

Histoire de la mo|

Technologie des

Faire des fiches

Hygiene
Vie Sociale

Secourisme

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

dimanche
lundi
mardi

mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi

01/01/2019
02/01/2019
03/01/2019
04/01/2019
05/01/2019

06/01/2019
07/01/2019
08/01/2019

09/01/2019
10/01/2019
11/01/2019
12/01/2019
13/01/2019
14/01/2019
15/01/2019
16/01/2019
17/01/2019
18/01/2019

22/01/2019
23/01/2019
24/01/2019
25/01/2019
26/01/2019
27/01/2019
28/01/2019
29/01/2019
30/01/2019
31/01/2019

Au programme

Entrainement EP2

Cours Artesane

Cours Artesane

Entrainement EP2

Cours Artesane



Février

Administration

Entrainement

Annales EP1

Jupe Frankie (RDC)

Couture et patrof

Coutures

Pattes de boutonnage

Empiécements

Dessin
Arts appliqués

Entrainement

Histoire de la mo

Technologie des

Faire des fiches

Hygiene
Vie Sociale
Secourisme

vendredi
samedi
dimanche

lundi

mardi

mercredi
jeudi
vendredi

samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi

jeudi

vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi

01/02/2019
02/02/2019
03/02/2019

04/02/2019

05/02/2019

06/02/2019
07/02/2019
08/02/2019

09/02/2019
10/02/2019
11/02/2019
12/02/2019
13/02/2019
14/02/2019
15/02/2019
16/02/2019
17/02/2019
18/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
21/02/2019

22/02/2019
23/02/2019
24/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
27/02/2019
28/02/2019

Au programme
Cours Artesane

Entrainement EP2

Cours Artesane

Cours Artesane

Entrainement EP2

Entrainement EP1

Cours Artesane



Mars

Administration

Entrainement

Annales EP1
Emma (Coralie Bijasson)

Couture et patronage

Trouver un atelier pour entrainement sur machines
Cols

Manches

Parementures et doublures

Dessin
Arts appliqués

Entrainement

Histoire de la mode

Technologie des tissus ef

Hygiéne
Vie Sociale
Secourisme

Faire des fiches

vendredi
samedi
dimanche

lundi

mardi

mercredi
jeudi

vendredi

samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

01/03/2019
02/03/2019
03/03/2019

04/03/2019

05/03/2019

06/03/2019
07/03/2019

08/03/2019

09/03/2019
10/03/2019
11/03/2019
12/03/2019
13/03/2019
14/03/2019
15/03/2019
16/03/2019
17/03/2019
18/03/2019
19/03/2019
20/03/2019
21/03/2019
22/03/2019
23/03/2019

24/03/2019
25/03/2019
26/03/2019
27/03/2019
28/03/2019
29/03/2019
30/03/2019
31/03/2019

Au programme
Cours Artesane
Footing

Entrainement EP2

Cours Artesane
Footing

Cours Artesane
Footing

Entrainement EP2

Entrainement EP1

Cours Artesane
Footing

Cours Artesane
Footing



Auvril

Administration

Entrainement

Annales EP1

Relecture des fiches
Liquette a fronces et a plis (dp studio)

Couture et patror

Fermetures a glissiéres

Braguettes
Ceintures
Plis et fentes

Dessin
Arts appliqués

Entrainement

Histoire de la mo

Technologie des

Hygiéne
Vie Sociale

Secourisme

Faire des fiches

lundi
mardi
mercredi

jeudi

vendredi

samedi
dimanche
lundi

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi

vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi

01/04/2019
02/04/2019
03/04/2019

04/04/2019

05/04/2019

06/04/2019
07/04/2019
08/04/2019

09/04/2019
10/04/2019
11/04/2019
12/04/2019
13/04/2019
14/04/2019
15/04/2019
16/04/2019
17/04/2019
18/04/2019

19/04/2019
20/04/2019
21/04/2019
22/04/2019
23/04/2019
24/04/2019
25/04/2019
26/04/2019
27/04/2019
28/04/2019
29/04/2019
30/04/2019

Au programme
Entrainement EP2

Cours Artesane
Footing

Cours Artesane
Footing

Entrainement EP2

Entrainement EP1
Footing

Cours Artesane

Cours Artesane
Footing



Mai

Administration

Entrainement

Annales EP1 et PSE
Relecture des fiches
Robe Cardamone (Deer and Doe)

Couture et patrof

Patronage

Dessin
Arts appliqués

Entrainement

Histoire de la mo

Technologie des

Hygiéne
Vie Sociale
Secourisme

mercredi
jeudi
vendredi

samedi
dimanche

lundi
mardi
mercredi

jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi

01/05/2019
02/05/2019
03/05/2019

04/05/2019
05/05/2019

06/05/2019
07/05/2019
08/05/2019

09/05/2019
10/05/2019
11/05/2019
12/05/2019
13/05/2019
14/05/2019
15/05/2019
16/05/2019
17/05/2019
18/05/2019
19/05/2019
20/05/2019
21/05/2019
22/05/2019
23/05/2019
24/05/2019
25/05/2019
26/05/2019
27/05/2019
28/05/2019
29/05/2019
30/05/2019
31/05/2019

Au programme

Footing

Footing

Entrainement EP2

Footing

Footing

Entrainement EP2

Entrainement EP1



Juin

Administration

Epreuves

Entrainement

Couture et patror

Dessin
Arts appliqués

Histoire de la mo

Technologie des

Hygiéne
Vie Sociale

Secourisme

samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi

jeudi
vendredi
samedi

dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

01/06/2019
02/06/2019
03/06/2019
04/06/2019
05/06/2019

06/06/2019
07/06/2019
08/06/2019

09/06/2019
10/06/2019
11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
14/06/2019
15/06/2019
16/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
20/06/2019
21/06/2019
22/06/2019
23/06/2019
24/06/2019
25/06/2019
26/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
29/06/2019
30/06/2019

Au programme

Footing



