

	Octobre	Novembre	Décembre	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	
Administration	Fiches sur les épreuves 12/10 : Inscription	23/11 : Date limite envoi du dossier		Inscription Technique des détails CMA du 8 au 24 janvier					Epreuves	Résultats	
Entraînement		Chemise (sur mesure)	Ernest de RDC	Jupe longue asymétrique	Annales EP1 Jupe Frankie (RDC)	Annales EP1 Emma (Coralia Bijasson)	Annales EP1 Relecture des fiches Liquette à fronces et à plis	Annales EP1 et PSE Relecture des fiches Robe Cardamone (Deer and Doe)			
Cours Artesane											
Couture et patronage	Savoir lire une gamme de montage/fabrication		Fiches sur le langage industriel	Poches	Coutures Pattes de boutonnage Empiècements	Trouver un atelier pour enfilage Cols Manches Parementures et doublure	Fermetures à glissières Braguettes Ceintures Plis et fentes	Patronage			
Dessin Arts appliqués				Entraînement	Entraînement	Entraînement	Entraînement	Entraînement			
Histoire de la mode	Faire des fiches	Faire des fiches									
Technologie des tissus et matériel			Faire des fiches	Faire des fiches	Faire des fiches						
Hygiène Vie Sociale Secourisme						Faire des fiches	Faire des fiches				

Octobre-novembre	Chemise (sur mesure)
Décembre	Manteau Ernest (République du Chiffon)
Janvier	Jupe longue asymétrique à volants (dp studio)
Février	Jupe Frankie (République du Chiffon)
Mars	Emma (Coralie Bijasson)
Avril	Liquette à fronces et à plis (dp studio)
Mai	Robe Cardamone (Deer and Doe)

Tome 1	Coutures	Pattes de boutonnage	Empiècement
Couture simple ouverte et surfilée	Boutons et boutonnières		
Couture simple couchée et surfilée	Patte de boutonnage		
Couture simple avec surpiqûre simple	Patte de boutonnage cachée		
Couture simple avec surpiqûre nervure	Patte américaine		
Couture simple avec surpiqûre double	Gorge de boutonnage		
Couture anglaise	Gorge de boutonnage cachée		
Couture rabattue	Patte de boutons		
Couture rabattue dressée ou fausse couture anglaise	Patte de polo		
Couture ourlée	Patte de boutonnage d'entrejambe		
Couture décalée au comet	Pont et boutonnage milieu dos		
Coupe et assemblage de pied à cheval	Fente indéchirable		
Pose de biais à cheval	Patte capucin		
Biais d'ourlet de vêtement ou faux ourlet	Patte chemisier avec faux ourlet		
Renfort d'angle	Patte de boutonnage en une pièce		
Préparation de coutures retournées	Patte de boutonnage en deux pièces		
Ourlet rempli double			
Ourlet mouchoir			
Ourlet rempli surfilé			
Ourlet invisible			
Fronçage			

Tome 2	Poches plaquées	Poches dans les coutures	Poches fendues
Poche plaquée	Poche poitrine jean		Poche fendue zipée
Poche plaquée avec rabat	Poche quart de rond jeans		Poche passepoilée zipée
Poche plaquée avec rabat et pli creux	Poche italienne		Poche passepoilée double
Poche plaquée à soufflet avec rabat	Poche dans une couture		Poche paysanne
Poche plaquée en fourreau	Poche dans découpe avec parement		Poche raglan
			Poche gilet

Tome 3	Fermetures à glissière	Braguettes	Ceintures	Plis et fentes
Zip bord à bord	Braguette avec zip sans sous- pont		Ceinture rabattue en forme sur l'envers avec surpli	Plis ronds (lâchés, piqués et surpiqués)
Zip à l'américaine	Braguette avec zip et sous-pont		Ceinture rabattue droite sur l'endroit avec piqûre nervure	Plis creux (lâchés, piqués et surpiqués)
Zip invisible	Braguette à boutons pour pantalon jean		Ceinture rabattue droite avec sillon sur l'endroit	Pli fente non doublée
Sections de zips appareils milieu devant	Braguette avec zip et sous-pont et ceinture haussé ou ceinture anglaise		Ceinture avec passants	Pli fente non doublée avec milieu dos couture au comet
Sections de zips dissimulés milieu devant				Pli fente doublée

Tome 4	Col	Manches	Parementures et doublures
Encolure ras du cou avec bord cou	Manche montée		Parementures et éformes pour encolure ras de cou
Col rond avec croisiture à même (col claudine)	Manche raglan		Bas de parementure (vêtements flou et tailleur) pour tissus légers et moyens
Col chemisier à pied de col rapporté	Manche kimono		Bas de parementure (vêtements tailleur) pour tissus moyens
Col de chemise	Manche tailleur avec pose de cigarette et d'épaulette		Bas de parementure (manteau) pour tissus épais ou lourds
Col de chemise (pose de baleines)	Bas de manche tailleur		Bas de parementure imperméable pour tissus moyens et imperméables
Col cavalier avec croisiture à même	Poignet simple		Doublage de robe chasuble en fourreau
Col banane avec parementure	Manchette simple		Gilet en fourreau
Col tailleur (vêtement flou)			
Col tailleur (veste tailleur)			

					Au programme
	Octobre			Lundi	01/10/2018
Administration	Fiches sur les épreuves 12/10 : Inscription			mardi	02/10/2018
Entraînement				mercredi	03/10/2018
Couture et patronage	Savoir lire une gamme de montage/fabrication			jeudi	04/10/2018
Dessin Arts appliqués				vendredi	05/10/2018
Histoire de la mode	Faire des fiches			samedi	06/10/2018
Technologie des tissus				dimanche	07/10/2018
Hygiène Vie Sociale Secourisme				lundi	08/10/2018
				mardi	09/10/2018
				mercredi	10/10/2018
				jeudi	11/10/2018
				vendredi	12/10/2018
				samedi	13/10/2018
				dimanche	14/10/2018
				lundi	15/10/2018
				mardi	16/10/2018
				mercredi	17/10/2018
				jeudi	18/10/2018
				vendredi	19/10/2018
				samedi	20/10/2018
				dimanche	21/10/2018
				lundi	22/10/2018
				mardi	23/10/2018
				mercredi	24/10/2018
				jeudi	25/10/2018
				vendredi	26/10/2018
				samedi	27/10/2018
				dimanche	28/10/2018
				lundi	29/10/2018
				mardi	30/10/2018
				mercredi	31/10/2018

					Au programme
	Novembre			jeudi	01/11/2018
Administration	23/11 : Date limite envoi du dossier			vendredi	02/11/2018
Entraînement	Chemise (sur mesure)			samedi	03/11/2018
Couture et patronage				dimanche	04/11/2018
Dessin Arts appliqués				lundi	05/11/2018
Histoire de la mode	Faire des fiches			mardi	06/11/2018
Technologie des tissus				mercredi	07/11/2018
Hygiène Vie Sociale Secourisme				jeudi	08/11/2018
				vendredi	09/11/2018
				samedi	10/11/2018
				dimanche	11/11/2018
				lundi	12/11/2018
				mardi	13/11/2018
				mercredi	14/11/2018
				jeudi	15/11/2018
				vendredi	16/11/2018
				samedi	17/11/2018
				dimanche	18/11/2018
				lundi	19/11/2018
				mardi	20/11/2018
				mercredi	21/11/2018
				jeudi	22/11/2018
				vendredi	23/11/2018
				samedi	24/11/2018
				dimanche	25/11/2018
				lundi	26/11/2018
				mardi	27/11/2018
				mercredi	28/11/2018
				jeudi	29/11/2018
				vendredi	30/11/2018

						Au programme	
	Décembre			samedi	01/12/2018		
Administration				dimanche	02/12/2018		
Entraînement	Ernest de RDC			lundi	03/12/2018		
Couture et patron	Fiches sur le langage industriel (cours 432Hz couture)			mardi	04/12/2018		
Dessin Arts appliqués				mercredi	05/12/2018		
Histoire de la mode				jeudi	06/12/2018		
Technologie des	Faire des fiches			vendredi	07/12/2018		
Hygiène Vie Sociale Secourisme				samedi	08/12/2018		
				dimanche	09/12/2018		
				lundi	10/12/2018		
				mardi	11/12/2018		
				mercredi	12/12/2018		
				jeudi	13/12/2018		
				vendredi	14/12/2018		
				samedi	15/12/2018	Entraînement Manteau Ernest	
				dimanche	16/12/2018		
				lundi	17/12/2018		
				mardi	18/12/2018		
				mercredi	19/12/2018		
				jeudi	20/12/2018		
				vendredi	21/12/2018		
				samedi	22/12/2018	Entraînement Manteau Ernest	
				dimanche	23/12/2018		
				lundi	24/12/2018		
				mardi	25/12/2018		
				mercredi	26/12/2018		
				jeudi	27/12/2018		
				vendredi	28/12/2018		
				samedi	29/12/2018		
				dimanche	30/12/2018		
				lundi	31/12/2018		

						Au programme	
	Janvier			mardi	01/01/2019		
Administration	Inscription Technique des détails CMA du 8 au 24 ja			mercredi	02/01/2019		
Entraînement	Jupe longue asymétrique à volants (dp studio)			jeudi	03/01/2019		
Couture et patron	Poches			vendredi	04/01/2019		
Dessin Arts appliqués	Entraînement			samedi	05/01/2019		
Histoire de la mo				dimanche	06/01/2019		
Technologie des	Faire des fiches			lundi	07/01/2019	Entraînement EP2	
Hygiène Vie Sociale Secourisme				mardi	08/01/2019		
				mercredi	09/01/2019		
				jeudi	10/01/2019		
				vendredi	11/01/2019	Cours Artesane	
				samedi	12/01/2019		
				dimanche	13/01/2019		
				lundi	14/01/2019		
				mardi	15/01/2019		
				mercredi	16/01/2019		
				jeudi	17/01/2019		
				vendredi	18/01/2019	Cours Artesane	
				samedi	19/01/2019		
				dimanche	20/01/2019		
				lundi	21/01/2019	Entraînement EP2	
				mardi	22/01/2019		
				mercredi	23/01/2019		
				jeudi	24/01/2019		
				vendredi	25/01/2019	Cours Artesane	
				samedi	26/01/2019		
				dimanche	27/01/2019		
				lundi	28/01/2019		
				mardi	29/01/2019		
				mercredi	30/01/2019		
				jeudi	31/01/2019		

						Au programme	
	Février			vendredi	01/02/2019	Cours Artesane	
Administration				samedi	02/02/2019		
Entraînement	Annales EP1 Jupe Frankie (RDC)			dimanche	03/02/2019		
Couture et patron	Coutures Pattes de boutonnage Empiècements			lundi	04/02/2019	Entraînement EP2	
Dessin Arts appliqués	Entraînement			mardi	05/02/2019		
Histoire de la mode				mercredi	06/02/2019		
Technologie des	Faire des fiches			jeudi	07/02/2019		
Hygiène Vie Sociale Secourisme				vendredi	08/02/2019	Cours Artesane	
				samedi	09/02/2019		
				dimanche	10/02/2019		
				lundi	11/02/2019		
				mardi	12/02/2019		
				mercredi	13/02/2019		
				jeudi	14/02/2019		
				vendredi	15/02/2019	Cours Artesane	
				samedi	16/02/2019		
				dimanche	17/02/2019		
				lundi	18/02/2019	Entraînement EP2	
				mardi	19/02/2019		
				mercredi	20/02/2019		
				jeudi	21/02/2019		
						Entrainement EP1	
				vendredi	22/02/2019		
				samedi	23/02/2019		
				dimanche	24/02/2019	Cours Artesane	
				lundi	25/02/2019		
				mardi	26/02/2019		
				mercredi	27/02/2019		
				jeudi	28/02/2019		

						Au programme	
	Mars			vendredi	01/03/2019	Cours Artesane	
Administration				samedi	02/03/2019	Footing	
Entraînement	Annales EP1 Emma (Coralie Bijasson)			dimanche	03/03/2019		
Couture et patronage	Trouver un atelier pour entraînement sur machines Cols Manches Parementures et doublures			lundi	04/03/2019	Entraînement EP2	
Dessin Arts appliqués	Entraînement			mardi	05/03/2019		
Histoire de la mode				mercredi	06/03/2019		
Technologie des tissus et				jeudi	07/03/2019		
Hygiène Vie Sociale Secourisme	Faire des fiches			vendredi	08/03/2019	Cours Artesane Footing	
				samedi	09/03/2019		
				dimanche	10/03/2019		
				lundi	11/03/2019		
				mardi	12/03/2019		
				mercredi	13/03/2019		
				jeudi	14/03/2019		
				vendredi	15/03/2019	Cours Artesane	
				samedi	16/03/2019	Footing	
				dimanche	17/03/2019		
				lundi	18/03/2019	Entraînement EP2	
				mardi	19/03/2019		
				mercredi	20/03/2019		
				jeudi	21/03/2019		
				vendredi	22/03/2019	Entraînement EP1	
				samedi	23/03/2019		
				dimanche	24/03/2019	Cours Artesane Footing	
				lundi	25/03/2019		
				mardi	26/03/2019		
				mercredi	27/03/2019		
				jeudi	28/03/2019		
				vendredi	29/03/2019	Cours Artesane	
				samedi	30/03/2019	Footing	
				dimanche	31/03/2019		

					Au programme
	Avril				Entraînement EP2
Administration					
Entraînement	Annales EP1 Relecture des fiches Liquette à fronces et à plis (dp studio)		jeudi	04/04/2019	
Couture et patron	Fermetures à glissières Braguettes Ceintures Plis et fentes		vendredi	05/04/2019	Cours Artesane Footing
Dessin Arts appliqués	Entraînement		samedi	06/04/2019	
Histoire de la mode			dimanche	07/04/2019	
Technologie des			lundi	08/04/2019	
Hygiène Vie Sociale Secourisme	Faire des fiches		mardi	09/04/2019	
			mercredi	10/04/2019	
			jeudi	11/04/2019	
			vendredi	12/04/2019	Cours Artesane
			samedi	13/04/2019	Footing
			dimanche	14/04/2019	
			lundi	15/04/2019	Entraînement EP2
			mardi	16/04/2019	
			mercredi	17/04/2019	
			jeudi	18/04/2019	
			vendredi	19/04/2019	Entraînement EP1 Footing
			samedi	20/04/2019	
			dimanche	21/04/2019	Cours Artesane
			lundi	22/04/2019	
			mardi	23/04/2019	
			mercredi	24/04/2019	
			jeudi	25/04/2019	
			vendredi	26/04/2019	Cours Artesane
			samedi	27/04/2019	Footing
			dimanche	28/04/2019	
			lundi	29/04/2019	
			mardi	30/04/2019	

						Au programme	
	Mai			mercredi	01/05/2019		
Administration				jeudi	02/05/2019		
				vendredi	03/05/2019	Footing	
Entraînement	Annales EP1 et PSE Relecture des fiches Robe Cardamone (Deer and Doe)			samedi	04/05/2019		
Couture et patronage	Patronage			dimanche	05/05/2019		
Dessin Arts appliqués	Entraînement			lundi	06/05/2019		
Histoire de la mode				mardi	07/05/2019		
Technologie des				mercredi	08/05/2019		
Hygiène Vie Sociale Secourisme				jeudi	09/05/2019		
				vendredi	10/05/2019		
				samedi	11/05/2019	Footing	
				dimanche	12/05/2019		
				lundi	13/05/2019	Entraînement EP2	
				mardi	14/05/2019		
				mercredi	15/05/2019		
				jeudi	16/05/2019		
				vendredi	17/05/2019	Footing	
				samedi	18/05/2019		
				dimanche	19/05/2019		
				lundi	20/05/2019		
				mardi	21/05/2019		
				mercredi	22/05/2019		
				jeudi	23/05/2019		
				vendredi	24/05/2019		
				samedi	25/05/2019	Footing	
				dimanche	26/05/2019		
				lundi	27/05/2019	Entraînement EP2	
				mardi	28/05/2019		
				mercredi	29/05/2019		
				jeudi	30/05/2019		
				vendredi	31/05/2019	Entraînement EP1	

					Au programme
	Juin			samedi	01/06/2019
Administration	Epreuves			dimanche	02/06/2019
Entraînement				lundi	03/06/2019
Couture et patron				mardi	04/06/2019
Dessin Arts appliqués				mercredi	05/06/2019
Histoire de la mo				jeudi	06/06/2019
Technologie des				vendredi	07/06/2019
Hygiène Vie Sociale Secourisme				samedi	08/06/2019
				dimanche	09/06/2019
				lundi	10/06/2019
				mardi	11/06/2019
				mercredi	12/06/2019
				jeudi	13/06/2019
				vendredi	14/06/2019
				samedi	15/06/2019
				dimanche	16/06/2019
				lundi	17/06/2019
				mardi	18/06/2019
				mercredi	19/06/2019
				jeudi	20/06/2019
				vendredi	21/06/2019
				samedi	22/06/2019
				dimanche	23/06/2019
				lundi	24/06/2019
				mardi	25/06/2019
				mercredi	26/06/2019
				jeudi	27/06/2019
				vendredi	28/06/2019
				samedi	29/06/2019
				dimanche	30/06/2019